

※※※ 第77期 決算公告 ※※※

大阪市西区本田四丁目7番18号
藤原運輸株式会社
代表取締役 藤原 輝之

《 貸借対照表 》

令和7年3月31日現在

(単位：円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 及 び 純 資 産 の 部 | |
|---------------------|-----------------------|-----------------------------|----------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 《 資 産 の 部 》 | 16,366,430,708 | 《 負 債 の 部 》 | 13,334,455,245 |
| I. 流 動 資 産 | <u>5,910,081,446</u> | I. 流 動 負 債 | <u>5,628,004,401</u> |
| 現 金 預 金 | 2,040,651,758 | 支 払 手 形 | 548,303,105 |
| 受 取 手 形 | 46,519,300 | 未 払 金 | 1,246,764,983 |
| 電 子 記 録 債 権 | 67,107,960 | 未 払 費 用 | 576,777,140 |
| 未 収 入 金 | 2,208,409,530 | リ ー ス 債 務 | 25,485,240 |
| 商 品 及 び 貯 蔵 品 | 8,970,490 | 未 払 消 費 税 等 | 17,767,600 |
| 前 払 費 用 | 179,507,584 | 未 払 法 人 税 等 | 20,606,000 |
| 短 期 貸 付 金 | 1,015,819,610 | 短 期 借 入 金 | 3,030,382,371 |
| 未 収 還 付 消 費 税 等 | 149,534,400 | そ の 他 | 161,917,962 |
| そ の 他 | 193,560,814 | II. 固 定 負 債 | <u>7,706,450,844</u> |
| II. 固 定 資 産 | <u>10,445,683,022</u> | 社 債 | 446,480,000 |
| [有形固定資産] | <u>6,904,253,406</u> | 長 期 借 入 金 | 6,385,853,932 |
| 建 物 | 2,632,984,278 | 長 期 未 払 金 | 134,810,829 |
| 構 築 物 | 167,369,625 | リ ー ス 債 務 | 136,502,820 |
| 車 輛 運 搬 具 | 716,232,576 | 預 り 保 証 金 | 78,895,279 |
| そ の 他 | 511,795,245 | 退 職 給 与 引 当 金 | 6,690,681 |
| 土 地 | 2,721,217,030 | 役 員 退 職 慰 労 引 当 金 | 112,452,000 |
| リ ー ス 資 産 | 154,654,652 | 土 地 再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債 | 404,765,303 |
| [無形固定資産] | <u>299,803,933</u> | 《 純 資 産 の 部 》 | <u>3,031,975,463</u> |
| 電 話 加 入 権 | 24,819,499 | I. 株 主 資 本 | <u>2,293,012,868</u> |
| 借 地 権 | 55,270,379 | 1. 資 本 金 | 100,000,000 |
| ソ フ ト ウ ェ ア | 204,622,555 | 2. 資 本 剰 余 金 | <u>419,861,111</u> |
| ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定 | 15,091,500 | そ の 他 資 本 剰 余 金 | 419,861,111 |
| [投資その他の資産] | <u>3,241,625,683</u> | 3. 利 益 剰 余 金 | <u>1,773,151,757</u> |
| 投 資 有 価 証 券 | 665,009,675 | 利 益 準 備 金 | 16,565,041 |
| 関 係 会 社 株 式 | 45,804,671 | そ の 他 利 益 剰 余 金 | <u>1,756,586,716</u> |
| 出 資 金 | 181,110,000 | 繰 越 利 益 剰 余 金 | 1,756,586,716 |
| 役 員 退 職 前 払 保 険 金 | 131,643,780 | II. 評 価 ・ 換 算 差 額 等 | <u>738,962,595</u> |
| 差 入 保 証 金 | 2,145,860,804 | 1. 土 地 再 評 価 差 額 金 | 738,962,595 |
| 長 期 前 払 費 用 | 13,846,753 | | |
| そ の 他 | 58,350,000 | | |
| III. 繰 延 資 産 | <u>10,666,240</u> | | |
| 社 債 発 行 費 | 10,666,240 | | |
| 合 計 | 16,366,430,708 | 合 計 | 16,366,430,708 |

【脚注】 固定資産減価償却累計額 10,973,438,039 円

本貸借対照表には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。

《 損 益 計 算 書 》

自 令和6年4月1日

至 令和7年3月31日

(単位：円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------|----------------|----------------|
| 営業収益 | | 17,691,608,579 |
| 売上高 | 17,691,608,579 | |
| 営業原価 | | 15,073,428,478 |
| 直接費 | 15,073,428,478 | |
| 《 営業総利益 》 | | 2,618,180,101 |
| 販売費及び一般管理費 | | 2,467,412,595 |
| 《 営業利益 》 | | 150,767,506 |
| 営業外収益 | | 48,886,328 |
| 受取利息 | 1,293,759 | |
| 受取配当金 | 37,408,299 | |
| 雑収入 | 10,184,270 | |
| 営業外費用 | | 178,755,106 |
| 支払利息 | 149,097,017 | |
| 雑損失 | 29,658,089 | |
| 《 経常利益 》 | | 20,898,728 |
| 特別利益 | | 354,782,735 |
| 固定資産売却益 | 244,900,517 | |
| 投資有価証券売却益 | 52,520,526 | |
| 匿名組合事業利益 | 12,227,393 | |
| 雑収入 | 45,134,299 | |
| 特別損失 | | 694,837,942 |
| 固定資産売却損 | 21,152,273 | |
| 固定資産除去損 | 18,757,760 | |
| 投資有価証券売却損 | 6,851,615 | |
| 原状回復費用 | 591,548,250 | |
| 雑損失 | 56,528,044 | |
| 税引前当期純損失 | | 319,156,479 |
| 法人税・住民税及び事業税 | | 20,606,000 |
| 法人税等調整額 | | ▲ 1,932,339 |
| 当期純損失 | | 337,830,140 |

減 価 償 却 実 施 額 431,225,001 円

本損益計算書には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。